On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

%Wa det @W Analisi seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Tabella riepilogativa delle partecipazioni alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Votazioni alle quali

Legislatura XVII

Votazioni effettuate e Totale presenze Votazioni alle quali N
i ioni dal deputato il (votazioni + missioni) non ha partecipato [l i) [PE oz
Elaborazione del 23/02/2016 e ptazion) in quanto assente giustificato
totali effettuate
Numero Percentuale Numero Percentuale Numero Percentuale Numero Percentuale Numero Percentuale
7518 7396 98.38 % 0 0.00 % 7396 98.38 % 122 1.62 % 0 0.00 %

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta & considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato
Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
358 08/01/2015 Presente 18 18
360 12/01/2015 Presente 7 7
361 13/01/2015 Presente 34 34
362 14/01/2015 Presente 17 17
363 15/01/2015 Presente 15 14 1
365 19/01/2015 Presente 27 27
366 20/01/2015 Presente 22 22
367 21/01/2015 Presente 32 32
368 22/01/2015 Presente 106 105 1
369 23/01/2015 Presente 57 56 1
370 26/01/2015 Presente 71 71
371 27/01/2015 Presente 21 21
374 10/02/2015 Presente 106 106
375 11/02/2015 Presente 511 511
376 17/02/2015 Presente 1 1
377 18/02/2015 Presente 1 1
379 20/02/2015 Presente 16 16

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 1 di 8



Camera doi Veputali

Legislatura
Elaborazione del

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Num.

380
381
382
383
384
385
387
388
389
390
393
394
395
398
400
402
403

XVII

23/02/2016

Seduta

Data

24/02/2015
25/02/2015
26/02/2015
27/02/2015
03/03/2015
04/03/2015
09/03/2015
10/03/2015
11/03/2015
12/03/2015
17/03/2015
18/03/2015
19/03/2015
24/03/2015
26/03/2015
31/03/2015
01/04/2015

Presente

Presente
Presente
Presente

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presente
Presente
Presente

On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

Nella seduta é considerato

in Missione Assente

Assente

Assente

Numero votazioni nella Seduta

Num.

28
1
133
14
39
48
35
32
96
26
70
61
7
71
139
24
19

Analisi seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Presente

28
1
108

39
48
35
32
96
26
70
61

139
24
19

Votazioni in cui & considerato

in Missione Assente Giustificato

25
14

71

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016

Pagina 2 di 8



On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

Comera do: @W Analis seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII
Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta & considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato
Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
404 08/04/2015 Presente 126 126
405 09/04/2015 Presente 87 87
408 14/04/2015 Presente 21 21
409 15/04/2015 Presente 73 73
410 16/04/2015 Presente 14 14
413 22/04/2015 Presente 31 31
414 23/04/2015 Presente 8 8
417 28/04/2015 Presente 4 4
420 04/05/2015 Presente 34 34
421 05/05/2015 Presente 10 10
422 06/05/2015 Presente 39 39
425 12/05/2015 Presente 21 21
426 13/05/2015 Presente 87 87
428 15/05/2015 Presente 167 167
429 18/05/2015 Presente 200 200
430 19/05/2015 Presente 208 201 7
431 20/05/2015 Presente 66 66

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 3 di 8



On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

Comera do: @W Analis seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII
Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta & considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato

Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
432 21/05/2015 Presente 140 140

434 03/06/2015 Presente 62 62

435 04/06/2015 Presente 35 35

438 09/06/2015 Presente 45 45

439 10/06/2015 Presente 51 51

440 11/06/2015 Presente 33 33

443 16/06/2015 Presente 63 63

444 17/06/2015 Presente 18 18

445 18/06/2015 Presente 21 21

448 23/06/2015 Presente 16 16

449 24/06/2015 Presente 19 19

450 25/06/2015 Presente 12 12

451 30/06/2015 Presente 44 44

452 01/07/2015 Presente 85 85

453 02/07/2015 Presente 39 39

456 07/07/2015 Presente 94 94

457 08/07/2015 Presente 90 90

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 4 di 8



On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

Comera do: @W Analis seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII
Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta & considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato
Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
458 09/07/2015 Presente 4 4
461 14/07/2015 Presente gg gg
462 15/07/2015 Presente 147 147
463 16/07/2015 Presente 284 283 1
464 17/07/2015 Presente 24 24
466 21/07/2015 Presente 1 1
467 23/07/2015 Presente 82 82
468 24/07/2015 Presente 19 19
470 28/07/2015 Presente 14 14
471 29/07/2015 Presente 45 45
472 30/07/2015 Presente 22 22
475 04/08/2015 Presente 47 47
476 05/08/2015 Presente 56 56
478 09/09/2015 Presente 21 21
479 10/09/2015 Presente 17 17
482 15/09/2015 Presente 48 48
483 16/09/2015 Presente 203 203

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 5 di 8



On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

Comera do: @W Analis seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII
Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta & considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato
Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
484 17/09/2015 Presente 106 106
487 22/09/2015 Presente 103 103
488 23/09/2015 Presente 56 56
489 24/09/2015 Presente 44 44
492 29/09/2015 Presente 153 153
493 30/09/2015 Presente 145 145
494 01/10/2015 Presente 83 83
496 06/10/2015 Presente 102 102
497 07/10/2015 Presente 20 20
498 08/10/2015 Presente 51 51
501 13/10/2015 Presente s s
502 14/10/2015 Presente 29 29
503 15/10/2015 Presente 16 16
506 20/10/2015 Presente 31 31
507 21/10/2015 Presente 100 99 1
508 22/10/2015 Presente 25 25
511 27/10/2015 Presente 26 26

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 6 di 8



Camera doi Veputali

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto
Analisi seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta

Num. Data

512 28/10/2015
514 03/11/2015
515 04/11/2015
518 10/11/2015
519 11/11/2015
520 12/11/2015
521 13/11/2015
523 17/11/2015
524 18/11/2015
525 19/11/2015
528 24/11/2015
529 25/11/2015
530 26/11/2015
588 01/12/2015
534 02/12/2015
535 03/12/2015
537 16/12/2015

Presente

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Nella seduta é considerato

Numero votazioni nella Seduta

Assente Num.

89
51
39
87
177

27
114
114

58

2

84

81

10

38

60

8

Votazioni in cui & considerato

Presente in Missione Assente

89
51
39
87
177

27
114
114

58

2

84

81

10

38

60

8

Giustificato

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016

Pagina 7 di 8



On. Paolo COVA

| miei dati di partecipazione al voto

%Wa det @W Analisi seduta per seduta
Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII
Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 *

Seduta Nella seduta é considerato Numero votazioni nella Seduta Votazioni in cui & considerato
Num. Data Presente in Missione Assente Num. Presente in Missione Assente Giustificato
539 18/12/2015 Presente 42 42
540 19/12/2015 Presente 136 136
541 21/12/2015 Presente 10 10
542 22/12/2015 Presente 109 109

(*) La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende
presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. | dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedi, 23 febbraio 2016 Pagina 8 di 8



