

### Analisi seduta per seduta

Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

#### Tabella riepilogativa delle partecipazioni alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

Legislatura Elaborazione del XVII

23/02/2016

Numero Votazioni totali effettuate	Votazioni effettuate dal deputato		Missioni		Totale presenze (votazioni + missioni)		Votazioni alle quali non ha partecipato		Votazioni alle quali non ha partecipato in quanto assente giustificato	
	Numero	Percentuale	Numero	Percentuale	Numero	Percentuale	Numero	Percentuale	Numero	Percentuale
7518	7396	98.38 %	0	0.00 %	7396	98.38 %	122	1.62 %	0	0.00 %

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta		Votazioni in cu	i è considerato	
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
358	08/01/2015	Presente			18	18			
360	12/01/2015	Presente			7	7			
361	13/01/2015	Presente			34	34			
362	14/01/2015	Presente			17	17			
363	15/01/2015	Presente			15	14		1	
365	19/01/2015	Presente			27	27			
366	20/01/2015	Presente			22	22			
367	21/01/2015	Presente			32	32			
368	22/01/2015	Presente			106	105		1	
369	23/01/2015	Presente			57	56		1	
370	26/01/2015	Presente			71	71			
371	27/01/2015	Presente			21	21			
374	10/02/2015	Presente			106	106			
375	11/02/2015	Presente			511	511			
376	17/02/2015	Presente			1	1			
377	18/02/2015	Presente			1	1			
379	20/02/2015	Presente			16	16			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 1 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

**Legislatura** XVII

Elaborazione del 23/02/2016

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta	Votazioni in cui è considerato			
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
380	24/02/2015	Presente			28	28			
381	25/02/2015	Presente			1	1			
382	26/02/2015	Presente			133	108		25	
383	27/02/2015			Assente	14			14	
384	03/03/2015	Presente			39	39			
385	04/03/2015	Presente			48	48			
387	09/03/2015	Presente			35	35			
388	10/03/2015	Presente			32	32			
389	11/03/2015	Presente			96	96			
390	12/03/2015	Presente			26	26			
393	17/03/2015	Presente			70	70			
394	18/03/2015	Presente			61	61			
395	19/03/2015	Presente			7	7			
398	24/03/2015			Assente	71			71	
400	26/03/2015	Presente			139	139			
402	31/03/2015	Presente			24	24			
403	01/04/2015	Presente			19	19			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 2 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

Seduta			Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta		Votazioni in cu	i è considerato	
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
404	08/04/2015	Presente			126	126			
405	09/04/2015	Presente			87	87			
408	14/04/2015	Presente			21	21			
409	15/04/2015	Presente			73	73			
410	16/04/2015	Presente			14	14			
413	22/04/2015	Presente			31	31			
414	23/04/2015	Presente			8	8			
417	28/04/2015	Presente			4	4			
420	04/05/2015	Presente			34	34			
421	05/05/2015	Presente			10	10			
422	06/05/2015	Presente			39	39			
425	12/05/2015	Presente			21	21			
426	13/05/2015	Presente			87	87			
428	15/05/2015	Presente			167	167			
429	18/05/2015	Presente			200	200			
430	19/05/2015	Presente			208	201		7	
431	20/05/2015	Presente			66	66			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 3 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta	Votazioni in cui è considerato			
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
432	21/05/2015	Presente			140	140			
434	03/06/2015	Presente			62	62			
435	04/06/2015	Presente			35	35			
438	09/06/2015	Presente			45	45			
439	10/06/2015	Presente			51	51			
440	11/06/2015	Presente			33	33			
443	16/06/2015	Presente			63	63			
444	17/06/2015	Presente			18	18			
445	18/06/2015	Presente			21	21			
448	23/06/2015	Presente			16	16			
449	24/06/2015	Presente			19	19			
450	25/06/2015	Presente			12	12			
451	30/06/2015	Presente			44	44			
452	01/07/2015	Presente			85	85			
453	02/07/2015	Presente			39	39			
456	07/07/2015	Presente			94	94			
457	08/07/2015	Presente			90	90			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 4 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è consider	ato	Numero votazioni nella Seduta		Votazioni in cu	i è considerato	
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
458	09/07/2015	Presente			4	4			
461	14/07/2015	Presente			99	99			
462	15/07/2015	Presente			147	147			
463	16/07/2015	Presente			284	283		1	
464	17/07/2015	Presente			24	24			
466	21/07/2015	Presente			1	1			
467	23/07/2015	Presente			82	82			
468	24/07/2015	Presente			19	19			
470	28/07/2015	Presente			14	14			
471	29/07/2015	Presente			45	45			
472	30/07/2015	Presente			22	22			
475	04/08/2015	Presente			47	47			
476	05/08/2015	Presente			56	56			
478	09/09/2015	Presente			21	21			
479	10/09/2015	Presente			17	17			
482	15/09/2015	Presente			48	48			
483	16/09/2015	Presente			203	203			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 5 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

#### Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è consider	ato	Numero votazioni nella Seduta		Votazioni in cu	i è considerato	
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
484	17/09/2015	Presente			106	106			
487	22/09/2015	Presente			103	103			
488	23/09/2015	Presente			56	56			
489	24/09/2015	Presente			44	44			
492	29/09/2015	Presente			153	153			
493	30/09/2015	Presente			145	145			
494	01/10/2015	Presente			83	83			
496	06/10/2015	Presente			102	102			
497	07/10/2015	Presente			20	20			
498	08/10/2015	Presente			51	51			
501	13/10/2015	Presente			15	15			
502	14/10/2015	Presente			29	29			
503	15/10/2015	Presente			16	16			
506	20/10/2015	Presente			31	31			
507	21/10/2015	Presente			100	99		1	
508	22/10/2015	Presente			25	25			
511	27/10/2015	Presente			26	26			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 6 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta		Votazioni in cu	i è considerato	
Num.	Data	Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
512	28/10/2015	Presente			89	89			
514	03/11/2015	Presente			51	51			
515	04/11/2015	Presente			39	39			
518	10/11/2015	Presente			87	87			
519	11/11/2015	Presente			177	177			
520	12/11/2015	Presente			1	1			
521	13/11/2015	Presente			27	27			
523	17/11/2015	Presente			114	114			
524	18/11/2015	Presente			114	114			
525	19/11/2015	Presente			33	33			
528	24/11/2015	Presente			2	2			
529	25/11/2015	Presente			84	84			
530	26/11/2015	Presente			81	81			
533	01/12/2015	Presente			10	10			
534	02/12/2015	Presente			38	38			
535	03/12/2015	Presente			60	60			
537	16/12/2015	Presente			8	8			

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 7 di 8



Analisi seduta per seduta Periodo: dal 01/01/2015 al 31/12/2015

Legislatura XVII

Elaborazione del 23/02/2016

Analisi, seduta per seduta, della partecipazione alle votazioni elettroniche dal 01/01/2015 al 31/12/2015 \*

	Seduta		Nella seduta è considera	ato	Numero votazioni nella Seduta	a Votazioni in cui è considerato			
Num. Data		Presente	in Missione	Assente	Num.	Presente	in Missione	Assente	Giustificato
539	18/12/2015	Presente			42	42			
540	19/12/2015	Presente			136	136			
541	21/12/2015	Presente			10	10			
542	22/12/2015	Presente			109	109			

martedì, 23 febbraio 2016 Pagina 8 di 8

<sup>(\*)</sup> La partecipazione al voto risulta direttamente dai dati registrati dal sistema di voto dell'Aula di Montecitorio nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico. Ai fini della partecipazione al voto ogni deputato si intende presente se ha votato o se collocato in missione ai sensi dell'art. 46, comma 2, del Regolamento della Camera. I dati sono registrati dal sistema di voto nel corso delle votazioni qualificate effettuate mediante procedimento elettronico.